PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
SECRETARIA MUNICIPAL DE  ESPORTE E JUVENTUDE
AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE
PREGÃO PRESENCIAL  PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 142/2023
     Processo Administrativo nº 5986/2023
       O Município de Quissamã, através da Comissão de Pregão, torna público, que em decorrência de impugnação do edital, fica adiado “SINE DIE” o procedimento licitatório correspondente ao Edital de Pregão Presencial  para Registro de Preços nº 142/2023,  Registro de preços para contratação de empresa para fornecimento de lanches e quentinhas para atender atletas e alunos das escolinhas esportivas sob responsabilidade da Secretaria Municipal de Esporte e Juventude.
Quissamã (RJ), 07 de agosto de 2023.
Donato Tavares de Souza
Secretário Municipal de Licitações e Contratos